



TRANSLATED FROM ORIGINAL GUJARATI TO ENGLISH

Symbol of  
National  
Emblem

Bala devo bhava  
Office of District Primary Education Officer,  
District Education Committee,  
District Panchayat, Inaj, Dist. Gir-Somnath  
Phone No.02876-285400 E-mail:girsomnathdpeo@gmail.com

Symbol of  
150 years of  
celebration

APPENDIX-2  
(See Rule 13 (5))

4335  
31

RURAL:-URBAN  
Email:-

Phone:-  
Fax:-

**:: Recognition Certificate ::**

Certificate No: GSS /AYO-1/1483/ VASHI/2022

Date:16/09/2022

To,  
Managing Director,  
Aditya Birla Public School,  
80 Foot Road, Bajrang Society,  
Veraval, Taluk.Veraval  
District.Gir Somnath.

Subject to the provisions of the "Gujarat RTE Act Rules - 2012" made under the "Right to Free and Compulsory Education of Children of Gujarat-RTE Act 2009. On the following terms, Recognition Certificate (hereafter referred to as "Certificate") is issued to the School Managing Director of The Aditya Birla Public School, situated at Gir-Somnath District, DISE Code 24300205665 for Class 1 to Class 8 on permanent basis.

Place:- District Panchayat Office, Dist.Gir-Somnath  
Date: 16/09/2022

District Primary Education Officer Gir Somnath

ATTESTED BY

UPENDRA R. TANNA  
NOTARY  
GOVT. OF INDIA

*Upendra R. Tanna*  
17/09/2022



Book No. 06  
Page No. 31  
Serial No. 4335  
Date 17-09-2022

**UPENDRA R. TANNA**  
Advocate & Notary  
(Govt. of India)  
2-13, Vinayak Plaza-1 (G.F.)  
Near ICICI Bank  
Rajendra Bhuvan Road,  
VERAVAL-362265.  
M.9825221241/9327421241



सत्यमेव जयते

बाल:देवोभव:

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારીની કચેરી  
જિલ્લા શિક્ષણ સમિતિ, જિલ્લા પંચાયત, મુ.ઈણાજ જી.ગીરસોમનાથ  
ફોન નં.૦૨૮૭૬૨ ૮૫૪૦૦૬-મેલ girsomnathdpeo@gmail.com



પરિશિષ્ટ-૨

(જુઓ નિયમ ૧૩ (૫))

ગ્રામ:-શહેરી

ફોન:-

ઈ-મેઈલ:-

ફેક્સ:-

**:: માન્યતા પ્રમાણપત્ર ::**

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક: જિશિશ/આયો-૧/૨૪૩/વશી/૨૦૨૨

તા.૧૬/૦૮/૨૦૨૨

પ્રતિ,  
વ્યવસ્થાપકશ્રી,  
આદિત્ય બિરલા પબ્લીક સ્કૂલ,  
૮૦ ફુટ રોડ, બજરંગ સોસાયટી,  
મુ.વેરાવળ, તાલુકો.વેરાવળ  
જિલ્લો.ગીર સોમનાથ.

બાળકોના "મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ RTE Act-2009" હેઠળ કરેલા "ગુજરાત બાળકોનો મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર નિયમો-૨૦૧૨ Gujarat RTE Act Rules-2012" ની જોગવાઈઓની અધીન રહીને આથી, નીચેની શરતોએ કાયમી મુદત માટે ધોરણ.૧ થી ધોરણ.૮ માટે ગીર સોમનાથ જિલ્લા/શહેરમાં આવેલી, આદિત્ય બિરલા પબ્લીક સ્કૂલ (The Aditya Birla Public School, Veraval) ડાયસ કોડ.24300205665 શાળાના વ્યવસ્થાપકને માન્યતા પ્રમાણપત્ર(જેને આમાં હવે પછી, "પ્રમાણપત્ર" તરીકે કહ્યુ છે તે), આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:-જિલ્લા પંચાયત કચેરી, જિ.ગીર સોમનાથ  
તા.૧૬/૦૮/૨૦૨૨

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી  
ગીર સોમનાથ  
જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિકારી  
જિ.શિ.સ., ગીર-સોમનાથ.